
 

 

 

ประกาศองค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง 

เร่ือง  ผลการสอบราคาจ�าง โครงการตัดชุดให�กับสมาชิกอาสาสมัครป%องกันภัยฝ)ายพลเรือน  

(อปพร.) ขององค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง 
--------------------------------------------- 

 ตามประกาศองค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง ลงวันท่ี 26 สิงหาคม 2558 เรื่อง สอบราคาจ$าง
โครงการตัดชุดให$กับสมาชิกอาสาสมัครป*องกันภัยฝ.ายพลเรือน (อปพร.) ขององค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง     
เสื้อต�อเนื่องกับกางเกง (ชุดสวม) จํานวน 126 ชุด ราคากลาง 163,800.- บาท (หนึ่งแสนหกหม่ืนสามพันแปดร$อย
บาทถ$วน) โดยมีผู$ยื่นซองสอบราคา จํานวน 3 ราย และคณะกรรมการเป=ดซองสอบราคาได$ดําเนินการเป=ดซอง   
สอบราคา พร$อมท้ังตรวจสอบคุณสมบัติและเอกสารหลักฐานต�าง ๆ ในวันท่ี 10 กันยายน 2558 ต้ังแต�เวลา 10.30 น. 
เปBนต$นไป ณ ศูนย�รวมข$อมูลข�าวสารการซ้ือหรือการจ$างขององค�การบริหารส�วนตําบลระดับอําเภอ (ท่ีว�าการอําเภอ
บ$านไร� ชั้น 2) ปรากฏผลการเป=ดซองสอบราคาดังนี้ 
 

ผู�เสนอราคา ราคาท่ีเสนอ หมายเหตุ 
 

ร$าน ส.คอบร�า 
ร$าน ส.คอมแบท 
ร$าน นิพนธ�พาณิชย� 

 

163,000.- บาท 
163,800.- บาท 
130,410.- บาท 

 

 

 องค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง จึงขอแจ$งผลผู$ชนะการสอบราคา ได$แก� ร�านนิพนธ�พาณิชย� 

เสนอราคา 130,410.- บาท (หนึ่งแสนสามหม่ืนสี่ร$อยสิบบาทถ$วน) ซ่ึงเปBนผู$เสนอราคาตํ่าสุดมีคุณสมบัติถูกต$อง
ตามประกาศสอบราคา จึงได$เปBนผู$ดําเนินการตามโครงการดังกล�าว 

 จึงประกาศมาให$ทราบโดยท่ัวกัน 

  ประกาศ  ณ  วันท่ี  10  กันยายน  พ.ศ. 2558 

 

 

   (นายองอาจ  สุขพุฒ)     
                                                       นายกองค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง 
 

 


